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W odpowiedzi na Pana interpelację zgłoszoną podczas XCVII sesji Rady Miejskiej dnia 
18.01.2024 r., znak KRM.0003.864.2024, uprzejmie informuję jak niżej: 

- w kwestii ubytków nawierzchni na ul. Lwowskiej (pkt. 1): 

W ramach bieżącego utrzymania ulic wykonany został na przełomie stycznia i lutego br. 
remont ubytków w nawierzchni na w/w ulicy. W związku z brakiem dostępności w okresie zimowym 
masy bitumicznej w wytwórniach mas, prace te zostały wykonane z wykorzystaniem masy na zimno 
oraz wytworzonej w recyklerze będącym w dyspozycji MPGK Sp. z o.o. 

- w sprawie zasypanych chodników na terenie miasta Tarnowa (pkt. 2) 

W związku z trwającymi w pierwszych dniach grudnia 2023 r. oraz w styczniu 2024 r. bardzo 

trudnymi warunkami atmosferycznymi tj. intensywne i ciągłe opady śniegu oraz ujemne temperatury, 

do wykonywania zadań zimowego utrzymania miasta delegowane były przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. środki i siły w optymalnym zakresie i zasobie 

ludzkim.  

Do dyspozycji Wykonawcy byli pracownicy jednostki w liczbie 28 osób na każdą dobę 

odpowiedzialnych za przejezdność dróg, dodatkowo skorzystano z pracy 10 pracowników z działu 

drogowego (5 grup po 2 osoby do odśnieżania przystanków komunikacji publicznej) oraz 16 osób 

realizujących utrzymanie chodników, ścieżek rowerowych i parkingów. W ramach obowiązującej 

umowy, na terenie miasta wyznaczono ciągi piesze (w tym również ścieżki oraz ciągi pieszo-

rowerowe), które podlegają stałemu utrzymaniu przez głównego wykonawcę prac tj. Miejskie 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej. Łączna powierzchnia wskazanych obiektów wynosi 

210 158 m2. 

Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie mając na uwadze bezpieczeństwo osób korzystających 

z chodników będących w zarządzie jednostki zwróci szczególną uwagę na ich stan, szczególnie po 

wystąpieniu intensywnych opadach śniegu. 

 
 
 
 
Otrzymują; 
1 x adresat, 
1 x UMT-WOR 
1 x KRM 
1 x a/a. 

Pan Zbigniew Kajpus 

Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
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